
 

 

 

 

 

 

1 di 1  

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER RICERCATORE 
TEMPO DETERMINATO (JUNIOR) – ART. 24, COMMA 3 LETT. A), LEGGE N. 240/2010 – DI DURATA 

TRIENNALE A TEMPO DEFINITO, S.C. 14/A2 – S.S.D. SPS/04, PRESSO IL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE SOCIALI, POLITICHE E COGNITIVE 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- visto l’art. 24 – comma 3 – lettera a), della legge n. 240 del 30.12.2010, e successive modifiche e 

integrazioni;  

- vista la D.D.G.n. 1091/2018, prot. n. 183786 del 21.11.2018, e il relativo avviso pubblicato sulla G.U. n. 99 
del 14.12.2018, con cui è stata bandita una procedura di valutazione comparativa per titoli, discussione 
pubblica e prova orale, per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato –Junior, ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lettera a) della legge n. 240 del 30.12.2010, di durata triennale a tempo definito, 
per il S.C. 14/A2 Scienza Politica – S.S.D. SPS/04 Scienza Politica, presso il Dipartimento di Scienze 
Sociali, Politiche e Cognitive, progetto di ricerca “Rappresentanza Politica, Opinione Pubblica e 
Disuguaglianze Territoriali” - Responsabile del progetto: Prof. Pierangelo ISERNIA;; 

- visto il D.R. n. 368/2018, prot. n. 34717 del 22.02.2019, con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della predetta procedura; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice; 

- accertata la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 
 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa indicata in premessa dai quali è risultata 
idonea la dott.ssa Linda BASILE. 

Siena, data della firma digitale 
 
 
Il Rettore Il Direttore generale 
Francesco Frati Emanuele Fidora 
 
 
 
Visto: 
Il Responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 




		2019-04-19T09:51:34+0000
	PLUCHINO CLARA


		2019-04-29T15:06:57+0000
	FIDORA EMANUELE


		2019-04-29T15:31:41+0000
	FRATI Francesco




